05 Lavagem Simples com cera 10 R$ 87,52 R$ 875,20

06 Lavagem Geral 12 R$ 82,18 R$ 986,16

07 Lavagem Geral com cera 12 R$ 93,05 R$ 1.116,60

  08 Lavagem Geral com cera e
lubrificação 12 R$ 125,83 R$ 1.509,96

3.1.1. O Valor total estimado para contratação para um período de 12 (doze) meses é  R$ 10.711,28 (dez mil, setecentos e onze reais e vinte e oit
centavos).

3.1.2. O Valor estimado para contratação para um período de 24 (vinte e quatro) meses é R$ 21.422,56 (vinte e um mil, quatrocentos e vinte e dois
reais e cinquenta e seis centavos)

3.1.3. O quantitativo estimado para realização dos serviços é baseado na necessidade nos últimos 12 (doze) meses, considerando que representa mera
estimativa não uma obrigatoriedade na execução completa das quantidades em cada exercício financeiro, que deverão ser executadas conforme a necessidade